GEMINI SOLES

In Domo Principum,

Ad

SPLENDOREM SAXONIÆ,

SPEM POLONIÆ,

ADMIRATIONEM EUROPÆ FELICITER CONJUNCTI,

ET

REPUBLICÆ POLONÆ

Ab Equite suo

remonstrati.

2

PRÆFATIO.

Prem Tibi dico splendidissimam O Polonia! in alieno quidem cœlo exortam, ita tamen magnam, ita propitiam, ut se se Tu etiam ambitiosus inferat horizonti. Gemini hi soles quantum lucis expectationi nostræ attulerint, vix uno obtutu comprehendendi potest. Ut tamen dicendi ordinem faciam, immortaliter debemus gratias AUGUSTO, cuius omni jubare serenior Majestas, non tantum solium nostrum illuminat, verum vicina etiam sidera hospitali humanitate in eam inclinat benevolentiam, ut placidissimos exinde influxus felicitati publice polliceri, sit expeditum. Augustissima hec astrorum conjunctio, qua Sceptrorum vinculis & glorioso animorum nexu clancescit, nihil ominosus Imperiis minatur: clementissima nimurum utriusque Principis propensio in illud incumbit studium, ut Europæ tranquillitas, Regnorum confidenzia, & gentium utilitas, uno veluti concilietur affectu. Occurrите itaque fortune vestre Cives, & capacissimis mentibus utriusque sideris colligite influentias. Longè quidem a superstitione illa Romanorum religione degimus, bonis tamen avibus, gentilitias aquilas sequi non pigeat, que ad utriusque Solis intuitum volitantes, optatisissimas preludent auguriis, & pacis sibi invicem ramum, non fulmina protendunt. Procul hinc invidarum gentium livor, umbras suspicionum non amplius obrende, germanæ sumus aquile, in eodem elemento iisdem aliquando radiis enutrita. Redire nunc ad communem supremi Jovis sinum placuit, & novam ibidem diem fœderato splendore auspiciari, que hostibus nostris occasum, fortuna vero Lechicæ augmen promittit eviternam.

X

ARGU-

ARGUMENTUM.

Pacto totius Europæ Statu, cum Jupiter cognatas sibi gentes inter-
stis simultatibus agitari videret, convocato Deorum consilio, Con-
cordiam in terras mittere intendit, sed cum illa officium abnuerit,
SVADAM, persuasionis Deam, deputat, que non solum dissensio-
nes feliciter composuit; sed ipsos Regnorum Soles conjunxit cum suis aquilis,
ex quarum concordi volatu optimum Polonicis rebus angurium erigitur.

* * *

EAxonie Veneranda Domus, delecta Potentum
Hospitio, Divisqué Sacrum penetrale: Tuorum
Decisum est hodie pro Majestate *Penatum*,
Vastior est cœlo Vestri fortuna sereni,
Nempé nec ipse polus, varios divisus in axes,
Ferre duos poterit genuino sidere soles
Augustâ tandem superum statione locando,
Major at ista Domus, quæ Regia facta duorum
Ritè Monarcharum, gemino *Tyrane* renidet,
Miraturqué diem multiplice sole coruscant;
Ergo festivas præconcepe *Musa* camænas.
Phœbus uterqué jubet, qui lumine sparsus ameno,
Fatidico replet præcordia nostra calore.
Hæc ego scripturus, non Numina vana vocabo,
Sed Regum commune jubar, vultusqué benignos
Exorabo metro: nunquam dubitando quod inter
Tot radios, facilis yati ridebit *Apollo*.